
「 スーパーアークス江釣子店」オープンいたしました 
 

 岩手県北上市の「スーパーロッキー江釣子店」が、当社では７店舗目となる「スーパーアークス」とし

て、４月 18日（木）改装オープンいたしました。 

 これまでご愛顧いただいておりましたスーパーロッキーの「鮮度」と「安さ」はそのままに、多様化するお

客様の暮らしぶりにお応えできるよう、これまで以上に「美味しい」「新鮮」「安心」で「お買い得」な商品を

取り揃え、お客様と共に地域で一番ワクワクするお店を目指してまいります。 

 今後とも皆様の変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様のニーズに合わせ、トマトの品揃えを

増やしました。 

焼き方にこだわった、お魚屋さんのお惣菜を

ご賞味ください。 

新たにベーカリーコーナーを設置いたし

ました。 

お弁当・おにぎりコーナーを拡大したほか、冷凍

のお弁当・海苔巻きを新たに取り扱います。 


